市政記者クラブ加盟社 各位

きたぎんボールパーク公式アンバサダー 上原浩治氏
による市長表敬訪問について

 きたぎんボールパークで実施される「いわて盛岡サマーベースボールリーグ」において、当ボール

パーク公式アンバサダーの上原浩治氏による野球教室が開催されることに伴い、上原浩治氏が市長表

敬訪問を行いますので、お知らせいたします。

 つきましては、貴媒体におきまして取材いただきますようお願いいたします。

記

１ 訪問日時

  令和６年８月２日（金） 13時30分から13時45分まで

２ 場所

  盛岡市役所本庁舎４階 市長応接室

３ 訪問者

  きたぎんボールパーク公式アンバサダー 上原 浩治氏

  いわて盛岡サマーベースボールリーグ実行委員会 椎橋委員長

４ 上原浩治氏による野球教室

 (1) 小学校低学年の部

  ア 日時 ８月２日（金）15時30分から16時30分まで

  イ 場所 きたぎんボールパーク ※雨天時は屋内練習場

  ウ 対象 小学１年生～小学２年生の男女と保護者（親子30組60名）

(2) 中学生の部

  ア 日時 ８月２日（金）16時40分から17時45分まで

  イ 場所 きたぎんボールパーク ※雨天時は屋内練習場

  ウ 対象 中学生のバッテリー（10組20名）

５ その他

  いわて盛岡サマーベースボールリーグの詳細につきましては、令和６年７月26日付け市政記者ク

ラブ宛てプレスリリース「いわて盛岡サマーベースボールリーグの開催について」を御参照くださ

い。

盛岡市プレスリリース
～ スポーツの力が盛岡の未来を創る ～

令和６年７月26日

交流推進部

スポーツ推進課

【問合せ先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課 畠山（はたけやま）

 TEL：019-603-8006 Mail：sports@city.morioka.iwate.jp

mailto:sports@city.morioka.iwate.jp